

SupermedSUPE E IMP. DE
PROD. MED. E HOSPIT. LTDAAvenida Tower Automotiva - Galpao 26,
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,
CEP:07430350, Fone:0000-0000-0000DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA 1
1-SAIDA 1Nº 11495
SERIE 1
FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

3519 0511 2060 9900 0441 5500 1000 0114 9511 5977 3742

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO

135190375320822 27/05/2019 11:43:16

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Merc. Adq. de Terc.INSCRIÇÃO ESTADUAL
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

11.206.099/0004-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
SANTA CASA DE MIS. DE TAQUARITUBA (4139)

CNPJ/CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO
27/05/2019ENDEREÇO
R. MAL. FLORIANO PEIXOTO, 95BAIRRO/DISTRITO
CENTROCEP
18740-000

DATA ENTRADA/SAÍDA

27 MAIO 2019

MUNICÍPIO
TAQUARITUBAFONE/FAX
1437622252UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 10/06/2019 417,55 002 24/06/2019 417,54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
835,09	150,32	0,00	0,00	835,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00		0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				835,09

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - DO EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 01125797000701
ENDEREÇO RUA SALVADOR RODRIGUES PRADO, 200	MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 149529966118		
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 17,85	PESO LÍQUIDO 17,85

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
23617	EQ.MAC.FL.IL.F/A+P 1,5MT PGC C/25-DESCAR LT SEMAAA0190 (25) 01/2024 (Forneced- dor: 918, Lote: SEMAAA0190, Qtde: 25, Data Fab: 01/02/2019, Data Val: 31/01/2024)	90189010	200	5102	PCT	25	18,8856	472,14	472,14	84,99		18,00	
11067	ELETRODO AD/INF.C/ESP./GEL C/50-SOLIDOR LT 35118S06AAAA (10) 07/2020 (Fornecedor: 20- 80, Lote: 35118S06AAAA, Qtde: 10, Data Fab: 01/08/2018, Data Val: 31/07/2020)	90181990	200	5102	PCT	10	11,7440	117,44	117,44	21,14		18,00	
13583	CATETER IV 22G C/100 S/- FILTRO-DESCARPACK LT SCTPAA011I (1) 05/20- 23 \ LT SCTPAA013I (1) 08/2023 (Forneced- dor: 918, Lote: SCTPAA011I, Qtde: 1, Data Fab: 01/06/2018, Data Val: 31/05/2023 / Fornecedor: 918, Lote: SCTPAA013I, Qtde: 1 , Data Fab: 01/09/2018, Data Val: 31/08/20- 23)	90183929	200	5102	CX	2	51,2000	102,40	102,40	18,43		18,00	
13740	TORNEIRA DESC.3V SLIP C/50-SOLIDOR LT 111- 805B (3) 04/2023 (Fornecedor: 2080, Lote: 111805B, Qtde: 3, Data Fab: 30/04/2018, Data Val: 30/04/2023)	90183999	200	5102	CX	3	29,5500	88,65	88,65	15,96		18,00	

TERCEIRO SETOR
P.M.T.
Convênio

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total de volumes: 3. Rota R1 possui 2 volume(s), rota R3 possui 1
volume(s) #R1V1R3V1R1V1..

Pedido: 11699

Pgto. através de Depósitos, DOC ou TED - Banco 237-Bradesco Ag. 3398-7 Conta 29357-1

Secor de Cobrança: (11)4934-1669 / 4934-1673 / 4934-1671

QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM O RESPONSÁVEL
PELA VENDA NA EMPRESA.

Rota.....: 6 Cubagem: 0,13

CONFERIDO

27/05/19
Vanessa S. Oliveira

cotacao 27/05/18

MERCADORIA AVARIADAS E/OU
FALTAS SÓ SERÃO REPOSTAS SE
FOREM RELACIONADAS NO
CONHECIMENTO DE TRANSPORTE.